

Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS

Bendstrupvej 92, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 35 38 86 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

LONE ELKJÆR HALLUM

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fysioterapeut Lone E. Hallum ApS Bendstrupvej 92 8541 Skødstrup
	E-mail: lone@dsdata.dk
	CVR-nr.: 35 38 86 64
	Stiftet: 25. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Lone Elkjær Hallum
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Associeret virksomhed	FysioDanmark Skødstrup, Autoriserede Fysioterapeuter ApS, Skødstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i et fysioterapeutanspartselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-15.208	451
Andre finansielle indtægter	5.686	4
Øvrige finansielle omkostninger	-527	0
Resultat før skat	-10.049	455
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-10.049	455
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	455
Disponeret fra overført resultat	-10.049	0
Disponeret i alt	-10.049	455

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>558.941</u>	<u>559</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>558.941</u>	<u>559</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>558.941</u>	<u>559</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>235.155</u>	<u>243</u>
Tilgodehavender i alt	<u>235.155</u>	<u>243</u>
Likvide beholdninger	<u>10.077</u>	<u>13</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.232</u>	<u>256</u>
Aktiver i alt	<u>804.173</u>	<u>815</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	699.113	709
Egenkapital i alt	<u>779.113</u>	<u>789</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9
Anden gæld	13.360	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.060</u>	<u>26</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.060</u>	<u>26</u>
Passiver i alt	<u>804.173</u>	<u>815</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser.
